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Adresa: Rruga “Fredevik Shiroka ™, Pallatet Gora ™. Kulla 3, Shkalla |, kari 2, Ne.t; Tirané
Cel: w355 AU3N4 1355 e=meil! fnfotedenovo.al

Nr. 160/4 Prot Tirané me, 14/12/ 2018
Nr.0180-18 Reg|

URDHER
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar:  Qendra Kombetare e Biznesit

Adresa: l'irangé

Per dijeni:  Debitorit :  Shogeria "LNK" Shpk, NIPT: KO2003004P, Adm. Taip Luan Kurti
Adresa: Tirane , Njesia Bashkiake nr.7, Rruga *Frosina Plaku, Banesa nr.7, prane 21 Dhjetorit
Kreditor :  Agjensia Kombetare & Burimeve Natyrore (AKBN)

Adlresa: Bulevardi "Bajram Curri”, Blloku "Vasil Shanto”, Tirane

Prang Swdios Permbarimore "DE NOVO" shpk, me kérkegs (¢ palés kreditore éshté regjistruar céshtja prmbarimore me numisr
(1190-18 regj dhe me pale:

Kreditor :  Agjensia Kombetare ¢ Burimeve Natyrore (AKBN)

Debitorit ;  Shogeria "LNK" Shpk, NIPT: K02003004P. Adm. Taip Luan Kurti
Objekti + Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Per titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr8712 Prot, daté 08/10/2014" &shté leshuar Urdhei i Ekzekutimit Nr. 273 Vendimi, daa
20022015 | Giykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane", me palé kreditore Agjensia Kombetare & Burimeve Natyrore
(AKBN) dhe palé debitore Shogeria "LNK" Shpk, NIPT: KO2003004P, Adm. Taip Luan Kurti
Me vendim 1¢ pérmbaruesit gjygesor privat, mbéshtetur dhe né nenin 519 ¢ K. Pr. Civile @shté kaluar né@ ekzekutim 1@ detyrueshém 1o
titullit ekzekutiv, rrjedhimish pér ekzekutimin e tij, dubet te kryhet verifikimi dhe vendosiy masés s& sekuesiros ni QKB, mbi aktivin
gé zotéron pala debitore,
Pér KEtE arsye nd bazé 18 neneve 527 ¢ né vijim 1€ K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
|. Vendosjes ¢ masés s& sekuestros konservative ni aksionet, kuotat e debitorit Shogeria "LNK" Shpk, NIPT: KO20030041, Adm.
Taip Luan Kurti dtl 12,09.1964 si dhe mbi 1 drejiat g€ rrjedhin nga zot@rimin ¢ kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar Ljetdrsimin
dhe/ose disponimin ¢ tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tetér | cili mund & ndryshoje 1@ dhénat e regjistrit tregtor.
Bokumentacioni do & géndrojé i bllokuar deri ng nj¥ urdhsr & dyte.
2. Vendosjen e masés s& sekuestros konservative ne 1€ tjera aksione/kuota 18 cilat zotBrohen ngi pala debitore Shogeria "LNK™
Shpk, NIPT: KO2003004P, Adm. Taip Luan Kurti 12.09.1964 e shoqérite ¢ tera 1& regjistruarm prang regjistrit tregtar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet 18 na vini ne dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat g béhen pengest né zhatimin ¢ ketij urdhri do t& merren masat ¢ parashikuara né nenet 606 e vijues t& K. Pr. Civile, si
dhe né rast se ki vend do & kérkohet ndjekje penale né baze 1@ dispozitave 18 Kodit Penal,
3. Ky urdhér ju njoftohet paléve t& cilat ng bazé t& nenit 610 t€ K.Pr.Civile, kané t& drejtén e ankimit ne givkatén e rrethit gjygésor te
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditgve naa marrja dijen.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE, é%%j : f
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYOEs PRIVATE
“DE NOVO”sh.p.k
NPT L3t

Adresa: Rruga “Frederik Shiroka ", Pallatet Gora™, Kulla 3, Shkalla I, kati 2, Nr.|. Tirané
Cel. +333 603041555 e=mail: infol@denione, ql

Nr. 161/2 Prot Tirané mé. 14/12/ 2013
Mr.0191-18 Feg|

URDHER
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar:  gendra Kombistare ¢ Biznesi

Adlresa: Tirang

Per dijeni:  Debitori Shogeria "LNK" Shpk, NIPT: K02003004P, Adm. Taip Luan Kurti
Adresa; Tirane . Njesia Bashkiake nr, 7. Rruga “Frosina Plaku, Banesa nr.7. prane 21 Dhjetorit
Kreditor ;  Agjensia Kombetare ¢ Burimeve Natvrore (A KBN)

Adresa; Bulevardi "Bajram Curri®, Blloku "Vasil Shanto”. Tirane

Prané Studios Permbarimore "DE NOVO" shpk, me kitrkesé t& palés kreditore dshte regjistruar ¢éshtja permbarimore me numiés
0191-18 regj die me pali:

Kreditor | Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrare (AKBN)

Debitorit : - Shogeria "LNK" Shpk, NIPT: K02003004P. Adm. Taip Luan Kurti
Objekti : Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr.S696 Prot, dat& 16/06/2014" Eshte leshuar Urdhri i Ekzelkwtimit Nr. 1236 Reg) Them,
dute 23092015 i Giykates Administrative 1e Shkalles se Pare Tirang", me pale kreditore Agjensia Kombetare ¢ Burimeve Natyrore
(AKBEN) dhe palé debitore Shoqeria "LNK" Shpk, NIPT: KO2003004P, Adm. Taip Luan Kurti ™.
Me vendim 1€ pgrmbaruesit gjvgesor privat, mbéshtetur dhe n nenin 519 18 K, Pr. Civile #shte kaluar né ekzekutim & detyrueshim 1o
titullit ekzekutiv, rejedhimisht per ekzekutimin e (i, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja masés sé sekuestros ng QR B, mbi aktivin
Q€ zotéron pala debitore.
Per kEte arsye né bazé té neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROUJ;
I Vendosjes ¢ mas8s s sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit Shogeria "LNK" Shpk, NIPT: KO2003004P, Adm,
Taip Luan Kurti dtl 12,09.1964 si dhe mbi t& drejtat qé rrjedhin nga zotérimin e kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tietérsimin
dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos krverjen e asnj€ veprimi Hetér i cili mund f& ndryshojé 1 dhénat e regjistrit tregtar,
Dokumentacioni do té qéndroje i bllokuar deri né nje urdhir 1@ dyté,
2. Vendosjen e masés s& sekuestros konservative n& 12 tjera aksione/kuota 1¢ cilat zotérohen nga pala debitore Shogeria "LNK"
Shpk, NIPT: KO2003004P, Adm. Taip Luan Kurti 12.09.1964 ne shogérité e tjera 18 regjistruara prang regjistrit tregtar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, dubet t& na vini ng dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
+. Per personat & béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhri do t¢ merren masat ¢ parashikuara n¢ nenet 606 e vijues 1& K_ Py, Civile, st
dhe né rast se ka vend do 1 kérkohet ndiekje penale né bazé 18 dispozitave 1& Kodit Penal,
3. Ky urdhér ju njoftohet paléve t& cilat né baze i@ nenit 610 1 K.Pr.Civile, kang t& drejtén e ankimit né gjvkatén ¢ rrethit gjvagésor re
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditéve nga marrja dijeni

Studio Pérmbarimore "DE NOVO" shpk
PERMBARUESI GIYQESOR
Klodiana TABA.




